
UCHWAŁA Nr XX/138/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 13 lutego 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188, art. 189 ust. 1 i art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska 

uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na 2009 rok o kwotę 600.577,00zł, według załącz-

nika nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 20.799.896,00zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na 2009 rok o kwotę 600.577,00zł według załącz-

nika nr 2. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i 

innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi wynoszą 600.577,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

Wydatki po zmianie wynoszą 23.692.815,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega 

ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Sikorski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XX/138/09 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 13 lutego 2009r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Plan 

na 2009 rok 

Zwiększe-

nia 

Zmniej-

szenia 

Plan 

po zmianach 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 170.500,- 600.577,-  771.077,- 

 80195  Pozostała działalność  600.577,-  600.577,- 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 

 510.490,-  510.490,- 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej. 

 90.087,-  90.087,- 

   OGÓŁEM 20.199.319,- 600.577,-  20.799.896,- 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XX/138/09 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 13 lutego 2009r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Plan 

na 2009 rok 

Zwięk-

szenia 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.230.893,- 600.577,-  8.831.470,- 

 80195  Pozostała działalność  600.577,-  600.577,- 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  88.825,-  88.825,- 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  15.675,-  15.675,- 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  33.413,-  33.413,- 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  5.897,-  5.897,- 



  4308 Zakup usług pozostałych  388.252,-  388.252,- 

  4309 Zakup usług pozostałych  68.515,-  68.515,- 

   OGÓŁEM 23.092.238,- 600.577,-  23.692.815,- 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XX/138/09 

Rady Miejskiej w Glinojecku 

z dnia 13 lutego 2009r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z budżetu unii europejskiej 

i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 
L.p. Projekt Kategoria 

inne fund. 

strukt. 

Klasyfikacja 

dział rozdział 

paragraf 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu 

w tym Planowane wydatki w 2009 roku 

Środki 

budżetu 

krajów. 

Środki 

budżetu 

UE 

Wydatki 

razem 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego Wydatki 

razem 

z tego: 

pożyczki obligacje pozostałe pożyczki obligacje pozostałe 

1. Wydatki bieżące 

program „Nauka 

to lepsza 

przyszłość" 

  600.577,- 90.087,- 510.490,- 600.577,- 90.087,-   90.087,- 510.490,-   510.490,- 

1.1. Działanie: 9:1 

Poddziałanie: 

9.1.2. 

„Wyrównywanie 

szans edukacyj-

nych i zapewnie-

nie wysokiej 

jakości usług 

edukacyjnych 

świadczonych 

w systemie 

oświaty" 

Europejski 

Fundusz 

Społeczny 

Dz. 801 

Roz 80195 

Par. 4178 

4179  

4218 

4219 

4308 

4309 

600.577,- 90.087,- 510.490,- 600.577,- 90.087,-   90.087,- 510.490,-   510.490,- 

 OGÓŁEM   600.577,- 90.087,- 510.490,- 600.577,- 90.087,-   90.087,- 510.490,-   510.490,- 

 

 

 


